MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado Final do Ciclo3, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnicos Administrativos do

IF Sertão-PE, Edital nº 70/2015

Quantidade Matrícula Servidores Admissão Campus Origem Campus Pretendido Cargo Situação
1 2013551 Marcos Antonio Batista dos Santos 01/04/2013 Santa Maria Reitoria Assistente em

Administração
Deferido

2 2156605 Herica Vanessa Fonseca Silva 01/09/2014 Ouricuri Reitoria Assistente em
Administração

Deferido

3 2273037 Fernanda da Silva Ramos 28/10/2014 Petrolina Zona Rural Reitoria Assistente em
Administração

Indeferido

4 2273037 Glenda Rodrigues de Sá 11/01/2016 Salgueiro Reitoria Assistente em
Administração

Indeferido

5 2164264 Christiane Almeida de Macedo
Alves

15/09/2014 Floresta Petrolina Enfermeiro Deferido

6 2239878 Marhla Laiane de Brito Assunção 14/07/2015 Santa Maria Petrolina Enfermeiro Indeferido
7 2156380 Gibran Medeiros Chaves de

Vasconcelos
26/08/2014 Serra Talhada Santa Maria Téc. em Assuntos

Educacionais
Deferido

EBENILTON LUIZ DA SILVA SOUZA
Diretor de Gestão de Pessoas - DGP

                                                                                                     Presidente da Comissão